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باباجان: با پیوستن تركیه به اتحادیه اروپا، بین اسلام و غرب پل ارتباطی برقرار میشود

وزیر امورخارجهی تركیه ضمن درخواست برای عضویت كشورش در اتحادیهی اروپا به این اتحادیه در خصوص تبدیل

شدن به "باشگاه مسیحیان" هشدار داد.

سرویس تركیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه:وزیر امورخارجه ی تركیه ضمن درخواست برای عضویت كشورش دراتحادیه ی اروپا به این اتحادیه در خصوص تبدیل شدن به

"باشگاه مسیحیان" هشدار داد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری فرانسه،علی باباجان، وزیر خارجه ی تركیه درحاشیه ی اجلاس سالیانه یاقتصاد در داووس سوییس اظهارداشت:
تبدیل شدن اتحادیه ی اروپا به باشگاه مسیحیان درتضاد با ماهیت و سرشت بنیادین این اتحادیه است. وزیر خارجه ی تركیه هم چنین برعضویت كشورش در

جمعكشورهای اتحادیه ی اروپا تاكید كرد.
این در حالی است كه كشورهای فرانسه و آلمان باعضویت كامل تركیه در خانواده ی اروپا مخالفت كرده اند و نیكولا ساركوزی، رییس جمهورفرانسه بیش از سایر

رهبران اروپایی در خصوص موضوع پیوستن تركیه ابراز عقیده كرده ودراین راستا گفته است: تركیه، این كشور عمدتا مسلمانان به اروپا تعلق ندارد.
در همین حال باباجان نسبت به این كه بحث مذهب بهشاخص تعیین كننده در بطن مذاكرات الحاقی تركیه تبدیل شده، ابراز تاسف كرد و گفت: مقولات مذهبی و دینی

هیچ گاه نباید به عنوان نوعی حد و مرز مطرح شوند.
وی در ادامه اشاره كرد كه اتحادیه ی 27 عضوی اروپادرمقطع كنونی نیز خود شاهد اختلافات گسترده در رابطه با فرهنگ، دین و زبان كشورهایعضو می باشد.

وزیر امور خارجه ی تركیه تصریح كرد: بله، البتهاین كشورها در یافتن اشتراك جمعی و همگانی موفق عمل كرده اند.
وی ادامه داد: در پایان راه در مورد این كه آیاتركیه می تواند غنای جدیدی را به اتحادیه ی اروپا ببخشد، باید تصمیم گیری شود تااین كه مشخص شود این اتحادیه

حقیقتا دارای نقشی بین المللی و جایگاه واقعا نمونه وگویا است؟
بابا جان افزود: موافقت با پیوستن تركیه بهاتحادیه ی اروپا به این اتحادیه فرصت خواهد داد تا بین اسلام و جهان غرب پل ارتباطیبرقرار شود.

آلمان و فرانسه پیشنهاد عضویت افتخاری به جایعضویت كامل تركیه را مطرح كرده اند كه البته اوایل ماه گذشته از سوی رجب طیباردوغان، نخست وزیر این كشور
رد شد.

تركیه تاكنون در مورد 6 حوزه از مجموع 35 حوزه یسیاستگذاری كه كاندیدای عضویت در اتحادیه ی اروپا ملزمند تا پیش از الحاق نهایی درمورد آن ها اقدام كنند،
بحث و مذاكره كرده است.

پایان پیام.
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